2023年11月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証グロース）

問合せ先 専務取締役CFO 吉 髙  信

 （ TEL. 052-307-7890）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2023年12月21日開催予定の第28回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に決定する予定です。

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職名 現役職名 重任・新任

松下
まつした

 剛
つよし

 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

田
た

島
じま

 安
あ

希
き

彦
ひこ

 取締役 ― 新任

井上
いのうえ

 祐
ゆう

介
すけ

 取締役 取締役 重任

黒
くろ

田
だ

 武
たけ

志
し

（社外） 取締役 ― 新任

２． 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 重任・新任

石
いし

田
だ

 宗
むね

弘
ひろ

（社外） 取締役 監査等委員 ― 新任

３.  新任取締役候補者の略歴

 田島 安希彦

  ◆生年月日

  1962年12月23日生

  ◆略歴

  1988年 ３月  株式会社ジェック第一教育センター 入社

1996年 11月  同社 取締役経理部長就任

1999年 ４月 株式会社学育舎(現株式会社ウィザス) 取締役経理本部長兼財務部長就任

2005年 ４月  株式会社ウィザス 取締役経営管理本部長就任

2005年 10月  ケン・ミレニアム株式会社 取締役就任

2006年 ３月  株式会社リーテック 取締役就任

2009年 12月  株式会社カクヤス入社 執行役員兼財務経理部長就任

2010年 ４月  同社 取締役就任

2011年 ４月  同社 常務取締役就任

2016年 ６月  同社 代表取締役副社長就任

2020年 10月  株式会社カクヤスグループ 代表取締役副社長就任

2022年 ６月  同社 代表取締役社長就任

 黒田 武志

  ◆生年月日

  1965年11月５日生

  ◆略歴

1989年 ４月 トヨタ自動車株式会社入社

2000年 ７月  ネットオフ株式会社（現リネットジャパングループ株式会社）設立

  代表取締役就任（現任）

2013年 ３月  リネットジャパン株式会社（現リネットジャパンリサイクル株式会社設立）

  代表取締役就任（現任）

2020年 ８月  リネットジャパンソーシャルケア株式会社 代表取締役就任（現任）

2020年 11月  ネットオフ株式会社設立 代表取締役就任（現任）

2022年 ７月  リネットジャパングローバルスタッフ株式会社設立 代表取締役就任（現任）

2023年 ４月 株式会社アニスピホールディングス 取締役就任（現任）

４. 新任監査等委員である取締役候補者の略歴

 石田 宗弘

  ◆生年月日

  1982年２月22日生

  ◆略歴

2007年 12月 弁護士登録（東京弁護士会）

2007年 12月 三宅坂総合法律事務所 入所

2017年 １月 三宅坂総合法律事務所 パートナー就任（現任）

2017年 ６月 株式会社コパ・コーポレーション監査役就任

2020年 ５月 ビーロットリート投資法人 監督役員就任

2023年 ８月 株式会社Rehab for JAPAN 監査役就任（現任）

５. 退任予定取締役

（任期満了）

2023年12月21日開催予定の第28回定時株主総会終結の時をもって、任期満了のため退任予定です。

氏名 現役職名

大田 嘉仁 取締役会長

吉髙 信 専務取締役

本島 一 取締役

髙橋 昭夫（社外） 取締役

（辞任）

2023年12月21日開催予定の第28回定時株主総会終結の時をもって、辞任予定です。

氏名 現役職名

清水 綾子（社外） 取締役 監査等委員

以上